
Kok, Cater eller Husassistent til kantinen Grøndalsvej 2,
Aarhus kommune

Kantinen Grøndalsvej 2 er en personalekantine med stor fokus på økologi, bæredygtighed, et højt
serviceniveau og et godt arbejdsmiljø. 
Om jobbet
I køkkenet er vi i alt 5 ansatte fordelt på 3 kokke, 1 køkkenhjælper og 1 opvasker. Vi Har højt til
loftet i et sjovt og fokuseret arbejdsmiljø hvor vi vægter det grønne, det bæredygtige, og det
smagfulde resultat højt. Vi er altid i udvikling både i vores kantine og vores selskabs afdeling. Til
dagligt serverer vi mad, samt mødeforplejning i et hus med 600 ansatte.
I jobbet vil du primært have ansvaret for mødeforplejning, som indebærer forberedelse af
morgenmad til vores gæster i kantinen og til bestilt forplejning til møder.
Fordele
Vores køkken er rummeligt og nyrenoveret i 2021, og mangler intet for at kunne udfolde sig kreativt
og udvikle på alle vores koncepter. Vi møder fra 06:00 – 13:30 til dagligt. Vi har nogle gange
receptioner der strækker sig lidt længere og det forventes at vi deles om de vagter (typisk til 15:00-
16:00). Samt holder vi arrangementer som julefrokost, hvor vi alle bliver og hygger om vores
gæster med god mad og godt humør.
Hvem er du?
Om du er kok, cater eller har anden erfaring med at arbejde i et køkken, betyder ikke det store, så
længe du har passionen og din faglige stolthed. Det kommer dig naturligt at arbejde med økologi,
bæredygtighed og madspild. Friske råvarer & god smag er essentielt for dig ligesom sundhed og
omtanke for miljøet ligger naturligt til dig. 
Du er udadvendt, nysgerrig og god til at samarbejde, både med dine kolleger i køkkenet og husets
øvrige personale. Samtidig skal du kunne arbejde selvstændigt og kunne tage ansvar. Det er
vigtigt, at du trives med at være på og er god til at kommunikere. Samtidig formår du at bevare
overblikket og det gode humør, også når det går stærkt.
Kantinen beskæftiger løbende praktikanter, elever m.m. Det kræver, at du er rummelig og har lyst
til at lære fra dig. 
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst med 3F. Endelig
lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på
baggrund af kvalifikationer.
  
Ugentligt timetal: 22,5 time.
Ansættelses start: 02. februar 2026. 
Kan du se dig selv i dette job?
Så tryk på ansøgningsknappen nedenfor og send os ansøgning og CV senest den 24. januar 2026.
Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget
din ansøgning.
Vil du vide mere om jobbet, er du meget velkommen til at kontakte kantineleder Mads Meldgaard
Petersen på tlf. 41 87 38 60 i tidsrummet 07.00-12.00
Vi forventer at holde ansættelsessamtaler i uge 5.
Vi glæder os til at høre fra dig!
Læs mere om Teknik og Miljø, hvad du kan forvente af rekrutteringsprocessen og vores generelle
løn- og ansættelsesvilkår. Bliv en del af Teknik og Miljø (aarhus.dk)

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.  
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/teknik-og-miljoe/bliv-en-del-af-teknik-og-miljoe/
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